
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« ОЛ  » О У  2024 г. №

Об итогах проведения городского 
конкурса «Адрес детства - Россия», 
посвященного Году семьи

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 11.03.2024 года № 499 «О проведении 
городского конкурса «Адрес детства - Россия», посвященного Году семьи» 
с 11 марта по 28 марта 2024 года на базе МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» состоялся городской конкурс 
«Адрес детства - Россия».

На Конкурс было представлено более 20 творческих работ из МАОУ 
«СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «Гимназия №6», МБОУ «ООП! № 8», МБОУ 
«СОШ № 11», ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МАОУ «СОШ №16», 
МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» структурное подразделение 
дополнительного образования «Станция юных техников», МБУДО «Станция 
юных туристов», МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Панарина К.С. -  библиотекарь модельной детской библиотеки- 

филиала № 6;
Брянцева С.Н.- заместитель директора МБОУ «Вислодубравская

СОШ»;
- Тарубарова А.В. - Редактор портала Gubkin. City.

По итогам Конкурса места распределились следующим образом:

Номинация «Мой мир -  родные люди»
Возрастная категория 11-14 лет

1 место - Попков Артём, учащийся ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», 
руководитель Комаренец Е.К.;

2 место - Щегликова Екатерина, Щегликова Ксения, учащиеся МАОУ 
«СОШ № 1 с УИОП», руководитель Кулабухова Я.Е.;

2 место - Травкина Злата, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» структурное подразделение дополнительного образования 
«Станция юных техников», руководитель Горбатенко Е.А.;



3 место - Чурсин Александр, учащийся МАОУ «Гимназия № 6», 
руководитель Тимошина О.А.;

3 место - Крылов Владислав, учащийся МБУДО «Станция юных туристов», 
руководитель Крылова Я.В.

Номинация «Летопись моей семьи в фотографиях»
(творческое фото, электронные презентации, фотоколлажи своей семьи)

возрастная категория 7-10 лет.
1 место - Чехонадских Фёдор, учащийся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Чехонадских В.И.;
2 место - Волков Александр, учащийся МБОУ «ООШ № 8», руководитель 

Журавлёва Л.Н.;
2 место - Канищева Варвара, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Шугаева Н.И.;
3 место - Рамазанов Тимур, учащийся МАОУ СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Воронова Е.А.
Номинация «Наша дружная семья» 

возрастная категория 14-17 лет
1 место - Дмитриева Алеся, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», руководитель 

Дмитриева Т.Н.;
2 место - Лазебный Даниил, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Есепова О. А.;
3 место -  не присуждено

Номинация «Моя семья» 
возрастная категория 7-10 лет

1 место - Минка Алексей, учащийся МАОУ «Гимназия № 6», руководитель 
Дмитриева Т.Н.;

2 место - Соловьёва Вероника, учащаяся МАОУ «СОШ № 16»,
руководитель Батурина Е.А.;

3 место -  Коваленко Егор, учащийся МБОУ «СОШ № 11», руководитель 
Орлова Л.В.;

3 место - Иванов Марк, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Щербакова Н.А.;

возрастная категория 10-13 лет
1 место - Скуридина Анастасия, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников», руководитель Горбатенко Е.Д.;

2, 3 место -  не присуждено.
Номинация «Методическая копилка»

(для педагогических работников)
1 место - Кулабухова Я.Е. учитель русского языка и литературы 

МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»;
2 место - Модлина И.В., методист, Модлина Т.А., педагог дополнительного 

образования МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» структурное 
подразделение дополнительного образования «Станция юных техников»;

3 место -  не присуждено.



На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского конкурса «Адрес детства - Россия», 
посвященного Г оду семьи.

2. Наградить дипломами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров городского конкурса 
«Адрес детства - Россия», посвященного Году семьи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н.Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47-241) 7-58-26
Козачок Светлана Васильевна
(47-241) 5- 14-05


